
Usnesení RM ze 123. schůze 

   Strana 1 (celkem 8) 

ZÁPIS USNESENÍ          5. ŘÍJNA 2010 
 
 

   

RA D A  M ĚS T A  N E J D K U  

123. SCHŮZE 
 
 
 
 
Přítomni: Ing. Benda, p. Drobná, p. Schwarzová, p. Kaššák, p. Šoustalová, p. Oberreiterová – zástup tajemníka MěÚ 
Omluveni: Bc. Oberreiter – tajemník MěÚ 
Hosté: 0 
 
  
RM schvaluje předložený program schůze doplněný o bod EE. Smlouva o realizaci divadelního 
představení OK/309/2010 (6.6) a bod FF. Schválení uzavření smlouvy o dílo na úpravu ploch 
v rámci akce realizace zimního stadionu (4.15). 

 
  5-0-0 

 

A. Úprava finančního plánu – Mateřská škola Nejdek, Husova                                   
a Mateřská škola Nejdek, Lipová 

č. RM/3241/123/10 RM schvaluje druhou úpravu finančního plánu na rok 2010 Mateřské školy 
Nejdek, Husova, příspěvková organizace. 

 

termín: ihned zodpovídá: OE 5-0-0 
 

č. RM/3242/123/10 RM schvaluje první úpravu finančního plánu na rok 2010 Mateřské školy 
Nejdek, Lipová, příspěvková organizace. 
 
termín: ihned zodpovídá: OE 5-0-0 

 
B. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o obhospodařování cenných papírů                      

uzavřené dne 5. 2. 2009 

č. RM/3243/123/10 RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o obhospodařování cenných papírů 
uzavřené dne 5. 2. 2009 s ČSOB Asset Management, a. s., člen skupiny ČSOB, IČ 63999463, 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 a pověřuje starostu podpisem dodatku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OE 5-0-0 

 
 
 
 
 
 
 



Usnesení RM ze 123. schůze 

   Strana 2 (celkem 8) 

C. Projednání pojistných událostí  

č. RM/3244/123/10 RM RM  bere na vědomí doporučení škodní komise k pojistným událostem: 
 
č. 2100048653 poškození vozidla KVM 61-60 Mercedes Atego, který je v nájmu spol. AYIN, s. r. o., 
Nejdek, 
č. 6100509185 poškození dopravní značky, 
č. 6100003231 poškození oplocení u Provazárny, 
č. 4103046765 pád na chodníku paní Květoslavy Korbelové ukončené dne 3. 8. 2010, 
č. 4103018380 pád na chodníku pana Tomáše Dvořáka ukončené dne 28. 5. 2010. 
 
termín: ihned zodpovídá: OE 5-0-0 

 
D. Žádost o splátkový kalendář 

č. RM/3245/123/10 RM doporučuje ZM schválit žádost o povolení splácet dlužné nájemné dle 
Rozhodnutí 8 C 2445/2009 na částku 57.813,- Kč v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 
1.205,- Kč počínaje měsícem listopadem 2010 za podmínky podepsání Uznání dluhu a dohody o 
jeho splacení. V případě nepodepsání se toto rozhodnutí ZM ruší. Po uhrazení uvedeného dluhu 
bude vypočten a předepsán k úhradě poplatek z prodlení. 
 
termín: ZM zodpovídá: OE 5-0-0 

 
E. Žádost o splátkový kalendář 

č. RM/3246/123/10 RM schvaluje žádost o povolení splátek na dlužné nájemné za období 4,7, 
8/2010 ve výši 4.963,- Kč v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 1.000,- Kč počínaje 
měsícem říjnem 2010 za podmínky podepsání Uznání dluhu a dohody o jeho splacení. V případě 
nepodepsání se toto rozhodnutí RM ruší. Po uhrazení uvedeného dluhu bude vypočten a 
předepsán k úhradě poplatek z prodlení. 
 
termín: ihned zodpovídá: OE 5-0-0 

 
F. Udělení plné moci pro insolvenční řízení  

č. RM/3247/123/10 RM pověřuje starostu města Ing. Vladimíra Bendu k udělení plné moci 
tajemníku Bc. Miroslavu Oberreiterovi k podávání přihlášek pohledávek do insolvenčních řízení 
a k zastupování města v rámci těchto řízení. 
 
termín: ihned zodpovídá: OE 5-0-0 

 
G. Rozpočtová opatření  

č. RM/3248/123/10 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová opatření: 

 

1/Odbor investic a správy majetku – SMM 
Kašna – provoz, materiál, vodné /výdaj/ 
Odd. 37, § 45, pol. 5139, 5151, 5169, 5171, org. 0696 - 20 tis. Kč 
Mobiliá ř – lavičky, odpadkové koše aj. /výdaj/ 
Odd. 37, § 45, pol. 5139, 5137, 5169, 5171, org. 0793 + 20 tis. Kč 
 
Zpětný odběr odpadů – Ekokom, Asekol, Ekolamp, Elektrowin /příjem/ 
Odd. 37, § 25, pol. 2111, 2324, org. 0665 + 36 tis. Kč 
Zpětný odběr odpadů – Ekokom, Asekol, Ekolamp, Elektrowin /výdaj/ 
Odd. 37, § 25, pol. 5137, 5139, 5166, 5169, org. 0665 + 36 tis. Kč 
 
 
 
 



Usnesení RM ze 123. schůze 

   Strana 3 (celkem 8) 

Pronájem – pronájem části podniku /příjem/ 
Odd. 36, § 13, pol. 2132, org. 0779 - 588 tis. Kč 
Rozpočtová rezerva /výdaj/ 
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org. 0304 - 588 tis. Kč 
 
2/Odbor vnitřních věcí 
Provoz – pokuty a přestupky /příjem/ 
Odd. 61, § 71, pol. 2212, org. 1362 + 25 tis. Kč 
Provoz – služby, poplatky daní a poplatky /výdaj/ 
Odd. 61, § 71, pol. 5169, 5362, org. 0362 + 25 tis. Kč 
 
Volby – volby do zastupitelstva obce a senátu ČR /příjem/ 
Odd. -, § -, pol. 4111, org. 0300, ÚZ 98187 + 330 tis. Kč 
Volby – volby do zastupitelstva obce a senátu ČR /výdaj/ 
 Odd. 61, § 15, pol. 5019, 5021, 5032, 5039, 5139, 5161, 5164, 5175, org. 0362, 
ÚZ 98187 + 330 tis. Kč 
 
3/Odbor ekonomický 
Ostatní – jiné příspěvky a dary /výdaj/ 
Odd. 34, § 21, pol. 5229, org.0300      - 5 tis. Kč 
Rozpočtová rezerva /výdaj/ 
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org.0304     + 5 tis. Kč  
 
Daně – daň z převodu nemovitosti /výdaj/ 
Odd. 36, § 39 pol. 5362, org.0610  + 240 tis. Kč 
Rozpočtová rezerva /výdaj/ 
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org.0304  - 240 tis. Kč  
 
4/ Kancelář tajemníka 
Výdaje na reprezentaci – občerstvení, služby /výdaj/ 
Odd. 61, § 71 pol. 5139, 5169, 5175, org. 0364  + 100 tis. Kč 
Rozpočtová rezerva /výdaj/ 
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org. 0304   – 100 tis. Kč    
 
termín: ihned zodpovídá: OE 5-0-0 

 
H. Rozpočtová opatření 

č. RM/3249/123/10 RM souhlasí a doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtová opatření: 
 
Odbor investic a správy majetku – investice 
1) Zlepšení vodohospodářské infrastruktury (výdaj) 
Odd. 23, § 21, pol. 6121, org. 0937    -    208 tis. Kč 
 
Obdor investic a správy majetku – správa majetku 
Opěrné zdi – opravy a údržba (výdaj) 
Odd. 22, § 19, pol. 5139, 5171, org. 0691    -    100 tis. Kč 
Opravy a údržba komunikací – oprava chodníku (výdaj) 
Odd. 22, § 19, pol. 5137, 5139, 5169, 5171, org. 0740                 -    108 tis. Kč 
 
termín: ZM zodpovídá: OE 5-0-0 

 
I.  Úprava finančního plánu – Základní škola Nejdek, Karlovarská 

č. RM/3250/123/10 RM schvaluje převod finanční prostředků ve výši 137.848,- Kč z rezervního 
fondu do investičního fondu dle § 31 odst. 1 písm. g) zákona č. 250/2000 Sb. Základní škole 
Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace. 

 

termín: ihned zodpovídá: OE 5-0-0 
 
 



Usnesení RM ze 123. schůze 

   Strana 4 (celkem 8) 

č. RM/3251/123/10 RM schvaluje první úpravu finančního plánu na rok 2010 Základní škole 
Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace. 
 
termín: ihned zodpovídá: OE 5-0-0 

 
J. Prodej pozemků 

č. RM/3252/123/10 RM doporučuje ZM ke schválení prodej pozemků ppč. 725/2 o výměře 778 m2 
a ppč. 728/13 o výměře 1249 m2 v k. ú. Suchá u Nejdku za 304.050,-Kč. 
 
termín: ZM zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
K. Pronájem pozemku 

č. RM/3253/123/10 RM schvaluje pronájem pozemku na dobu neurčitou ppč. 63/1 části o výměře 
53 m2 v k. ú. Nejdek za cenu 4,-Kč/m2 ročně, tj. 212,-Kč za rok pro sportovní a rekreační využití 
- umístění trampolíny. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
č. RM/3254/123/10 RM schvaluje umístění oplocení na ppč. 63/1 části o výměře 53 m2 v k. ú. 
Nejdek po dobu pronájmu pozemku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
L. Schválení záměru na pronájem pozemku 

č. RM/3255/123/10 RM schvaluje záměr pronájmu pozemku ppč. 1345/3 o výměře 1806 m2 v k. ú. 
Nejdek. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
č. RM/3256/123/10 RM schvaluje záměr pronájmu pozemku ppč. 2050/67 části o výměře 270 m2    
v k. ú. Nejdek. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
č. RM/3257/123/10 RM schvaluje záměr pronájmu pozemků ppč. 301 o výměře 10151 m2, ppč. 
334 o výměře 2497 m2, ppč. 358 o výměře 12232 m2, ppč. 368/1 o výměře 5107 m2, ppč. 374           
o výměře 9480 m2, ppč. 377 o výměře 1747 m2, ppč. 382 o výměře 1726 m2, ppč. 385 o výměře 
2409 m2, ppč. 392/1 o výměře 3489 m2, ppč. 392/2 o výměře 1745 m2, ppč. 887 o výměře 2140 m2, 
ppč. 888 o výměře 2482 m2, ppč. 894/1 o výměře 18182 m2, ppč. 898/2 o výměře 1689 m2, ppč. 
904 o výměře 5865 m2, ppč. 905 o výměře 917 m2, ppč. 907 o výměře 3330 m2, ppč. 908/1               
o výměře 1737 m2, ppč. 915 o výměře 1223 m2 v k. ú. Tisová u Nejdku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
č. RM/3258/123/10 RM schvaluje záměr pronájmu pozemku ppč. 502/2 o výměře 1719 m2 v k. ú. 
Lužec u Nejdku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
 
 
 
 
 



Usnesení RM ze 123. schůze 

   Strana 5 (celkem 8) 

M. Provozování sněžného vozidla 

č. RM/3259/123/10 RM schvaluje uzavření Smlouvy o provozování vozidla na úpravu běžeckých 
stop na zimní období 2010-2011 s p. Kubů Vladimírem a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 
 

N. Prodloužení nájemní smlouvy 

č. RM/3260/123/10 RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na další období do 31. 3. 2011. 
Dodatek k nájemní smlouvě bude uzavřen pouze za předpokladu, že jmenovaná nejpozději do 6. 
10. 2010 uhradí dlužnou částku ve výši 2.688,--Kč. V opačném případě nebude nájemní smlouva 
prodloužena a bude podána žaloba na vyklizení uvedeného bytu. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
O. Schválení zaplacení podílu na nákladech spojených s připojením a se zajištěním 

požadovaného příkonu pro akci                                                                        
„Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města Nejdku“ 

 
č. RM/3261/123/10 RM schvaluje na základě Smlouvy o budoucí smlouvě č. 4150447375                  
a č. OISM/291/2009 zaplacení podílu pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., na nákladech 
spojených s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu ve výši 208.000,- Kč pro akci 
„Zlepšení vodohospodářské infrastruktury m ěsta Nejdku“. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
P. Schválení uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby                   

č. OISM/146/2010 

 
č. RM/3262/123/10 RM schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby         
č. OISM/146/2010. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
Q. Schválení dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby č. OISM/147/2010 

č. RM/3263/123/10 RM schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby        
č. OISM/147/2010. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
R. Schválení uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby                    

č. OISM/147/2010 

č. RM/3264/123/10 RM schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby         
č. OISM/147/2010. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
 
 
 
 
 



Usnesení RM ze 123. schůze 

   Strana 6 (celkem 8) 

S. Schválení uzavření Smlouvy o dílo – realizace zimního stadionu 

č. RM/3265/123/10 RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na realizaci dešťové kanalizace 
v rámci akce realizace zimního stadionu se společností THERMIA – BAU, a. s. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
T. Schválení uzavření Smlouvy o dílo na úpravu svahu v rámci akce              

realizace zimního stadionu 

č. RM/3266/123/10 RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na úpravu svahu v rámci akce 
realizace zimního stadionu se společností  THERMIA – BAU a.s. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
U. Schválení uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo                                                       

č. objednatele: OISM/284/2010                                                                                         
a č. zhotovitele 11/2010 

č. RM/3267/123/10 RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: 
OISM/284/2010 a č. zhotovitele: 11/2010. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
V. Smlouva o výpůjčce 

č. RM/3268/123/10 RM schvaluje Smlouvu o bezplatné výpůjčce přístřešku na zpětný odběr 
elektrozařízení a smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
prostřednictvím stacionárních kontejnerů a pověřuje starostu města podpisem těchto smluv. 
 
termín: ihned zodpovídá: OSÚŽP 5-0-0 

 
W. Smlouvy o vykonání představení OK/307/2010 a OK/308/2010 

č. RM/3269/123/10 RM schvaluje uzavření Smluv o vykonání představení OK/307/2010                  
a OK/308/2010 s Divadlem KAPSA Andělská Hora, zastoupené Vlastimilem Fischerem,              
U Koupaliště 7, 360 05 Karlovy Vary, IČO: 73810134 a pověřuje starostu města podpisem 
smluv. 

 

termín: ihned zodpovídá: OK 5-0-0 
 

X. Žádost o udělení souhlasu s užitím znaku města 

č. RM/3270/123/10 RM bere na vědomí žádost Občanského sdružení JoN – Jde o Nejdek, 
zastoupeného Mgr. Pavlem Andršem, se sídlem Dukelská 594, 362 21 Nejdek, IČO 70846502        
a schvaluje použití městského znaku za účelem prezentace města Nejdku v nové knize Nejdek 
v letech 1945 – 1953. 
 
termín: ihned zodpovídá: OK 5-0-0 

 
Y. Uvolnění dotace pro Kulturní dům v Nejdku 

č. RM/3271/123/10 RM souhlasí s výplatou dotace za období 3. čtvrtletí 2010 nájemci Kulturního 
domu panu Vladimíru Suchanovi. 
 
termín: ihned zodpovídá: OK 5-0-0 

 
 



Usnesení RM ze 123. schůze 

   Strana 7 (celkem 8) 

Z. Žádost o bezplatný pronájem sálu kina v Nejdku 

č. RM/3272/123/10 RM souhlasí s bezplatným pronájmem kinosálu, s výlepem plakátů                    
a předprodejem vstupenek za účelem realizace výročního koncertu skupiny TREPKA, 
zastoupené Ing. Josefem Šístkem, Karlovarská 1037, 362 22 Nejdek, pořádaného dne 26. 11. 
2010. 
 
termín: ihned zodpovídá: OK 5-0-0 

 
č. RM/3273/123/10 RM souhlasí s užitím znaku města Nejdku na propagačních materiálech 
souvisejících s výročním koncertem skupiny TREPKA, pořádaným dne 26. 11. 2010. 
 
termín: ihned zodpovídá: OK 5-0-0 

 
AA. Dodatek č. 2 Smlouvy o převodu práv k užití díla                                                   

č. 03/S/170/034/KV14 – OK/306/2010 

č. RM/3274/123/10 RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o převodu práv k užití díla          
č. 03/S/170/034/KV/14 s Českou centrálou cestovního ruchu – CzechTourism, zastoupenou Ing. 
Petrem Kratochvílem, se sídlem Vinohradská 46, 120 41 Praha 2, IČ: 49277600, DIČ: 
CZ49277600 a pověřuje starostu města podpisem dodatku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OK 5-0-0 

 
BB. Uzavření nejdeckých mateřských škol v době vánočních prázdnin 

č. RM/3275/123/10 RM bere na vědomí uzavření příspěvkových organizací předškolního 
vzdělávání v době od 23. 12. 2010 do 02. 01. 2011. 
 
termín: ihned zodpovídá: OSVŠ 5-0-0 

 
CC. Uzavření Mateřské školy Nejdek, Husova, příspěvková organizace,                    

ve dnech 27. 9. a 29. 10 2010 

č. RM/3276/123/10 RM bere na vědomí žádost o uzavření Mateřské školy Nejdek, Husova, 
příspěvková organizace, ve dnech 27. 09. a 29. 10. 2010. 
 
termín: ihned zodpovídá: OSVŠ 5-0-0 

 
DD. Smlouva o zajištění dodávek výstrojních součástí pro Městskou policii Nejdek 

č. RM/3277/123/10 RM schvaluje smlouvu o zajištění dodávek výstrojních součástí pro Městskou 
policii Nejdek s firmou XENA Praha s.r.o., se sídlem Nad spádem 20/641, Praha 4 – Podolí, PSČ 
140 00, zastoupenou Ing. Alexandrou Honzíkovou – jednatelkou společnosti, IČO 49613791            
a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 
termín: ihned zodpovídá: MěP 5-0-0 

 
EE. Smlouva o realizaci divadelního představení OK/309/2010 

č. RM/3278/123/10 RM schvaluje uzavření Smlouvy o realizaci divadelního představení 
OK/309/2010 se společností HAMLET PRODUCTION, a. s., zastoupenou panem                         
M. Kocourkem, Jungmannova 9, 110 00 Praha 1, IČO: 25731262, DIČ: CZ 25731262 a pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. 
 
termín: ihned zodpovídá: OK 5-0-0 

 
 



Usnesení RM ze 123. schůze 

   Strana 8 (celkem 8) 

FF. Schválení uzavření Smlouvy o dílo na úpravu ploch                                  
v rámci akce realizace zimního stadionu 

č. RM/3279/123/10 RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na úpravu ploch v rámci akce realizace 
zimního stadionu se společností THERMIA – BAU a. s.  
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
V Nejdku dne 5. října 2010 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Vladimír Benda 

  
Iveta Drobná 

      starosta    místostarostka 
 


